



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР  
СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

14658/1  
30.10. 19 год.  
Београд, Пастерова бр. 2

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА**  
**Бр. јавне набавке К398/2019**  
**Медицинска опрема и хируршки инструменти : 98-1**

Наручилац уговор о јавној набавци додељује на следећи начин:

1. Понуђачу „**B.BRAUN ADRIA RSRB**“ д.о.о., Београд, број понуде 926 од 08.10.2019. године, у укупном износу од **10,168,269.00** динара без ПДВ-а, односно **12,201,922.80** динара са ПДВ-ом.

Редни бр. Ставке	Назив добра	Каталошки број произвођача AESCULAP или одговарајуће	Количина (комед)	Понуђач / бр. и датум понуде / понуђена цена дин/јед. мере / укупна вредност	
				„B.BRAUN ADRIA RS.B“ д.о.о. Београд. 926 од 08.10.2019.	
				Јединична цена без обрачунаог ПДВ-а	Укупна вредност без обрачунаог ПДВ-а
1	LANGENBECK RETRAKTOR, RUČKA VERTIKALNA U ODNOSU NA KUKU, 83x15mm, 215mm, 8 1/2"	BT332R	8	12,881.00	103,048.00
2	KILNER RETRAKTOR, 35x29mm, 40x35mm, DUŽINA 150mm, 6"	OL220R	8	4,592.00	36,736.00
3	FARABEUF RETRAKTOR, 22-25 x 10 / 28-32 x 12 mm, 125 mm, 5"	BT020R	8	2,927.00	23,416.00
4	HOOK KUKA, 4 ZUBA, 4,5x9,5 mm, 165 mm, 6 1/2"	BT119R	8	4,876.00	39,008.00
5	KOCHER-OCHSNER FORCEPS, PRAV, 1X2 ZUBA, 200 mm, 8"	BH646R	2	5,322.00	10,644.00
6	HIRURŠKA PINCETA, 2x3 ZUBA, 160 mm, 6 1/4"	BD579R	16	2,385.00	38,160.00
7	HIRURŠKA PINCETA, 1x2 ZUBA, 180 mm, 7"	BD560R	20	1,667.00	33,340.00
8	ANATOMSKA PINCETA, 200 mm, 8"	BD081R	8	2,764.00	22,112.00
9	PEAN HEMOSTATSKI FORCEPS, PRAV, GRACILAN TIP, 140mm, 5 1/2"	BH414R	16	3,750.00	60,000.00
10	NISSEN FORCEPS, ZAKRIVLJEN, 185 mm, 7 1/4"	BH199R	54	9,172.00	495,288.00
11	DUNHILL DELIKATAN HEMOSTATSKI FORCEPS, BLAGO ZAKRIVLJEN, 190", 7 1/2"	BH191R	24	6,124.00	146,976.00
12	ALLIS FORCEPS, 5x6 ZUBA, 190 mm, 7 1/2"	EA017R	32	8,619.00	275,808.00
13	CRILE-WOOD IGLODRŽAČ SA UMETNUTIM VOLFRAM KARBIDOM, NAZUBLJENOST POVRŠINE RADNOG DELA 0,4mm, DUŽINA 200mm, 8"	BM019R	2	14,555.00	29,110.00
14	HEGAR IGLODRŽAČ, JAK, 205 mm, 8"	BM255R	16	6,656.00	106,496.00
15	HEGAR-MAYO VOLFRAM KARBID IGLODRŽAČ, 185 mm, 7 1/4"	BM066R	15	10,263.00	153,945.00
16	DE'BAKEY VOLFRAM KARBID IGLODRŽAČ, 230 mm, 9"	BM036R	2	13,339.00	26,678.00
17	NELSON-METZENBAUM VOLFRAM KARBID MAKAZE za disekciju, zakrivljene, 230mm	BC267R	1	22,962.00	22,962.00

18	METZENBAUM VOLFRAM KARBID MAKAZE, ZAKRIVLJENE, 230 mm, 9"	BC277R	1	20,686.00	20,686.00
19	MAYO HIRURŠKE MAKAZE ZA PREPARIRANJE, SA UMETNUTIM VOLFRAM KARBIDOM, ZAKRIVLJENE, 170mm, 6 3/4"	BC243R	8	18,254.00	146,032.00
20	HIRURŠKE MAKAZE STANDARDAN MODEL, PRAVE, 185mm, 7 1/4"	BC328R	8	4,278.00	34,224.00
21	HEYWOOD-SMITH FORCEPS, 215 m, 8 1/2"	AN711R	8	12,974.00	103,792.00
22	NOTO FORCEPS ZA POLIPE I OVARIJUM, 280mm, 11"	EO315R	16	18,175.00	290,800.00
23	BERHARD KLEMA ZA KOMPRESSE, 160mm, 6 1/4"	BF426R	96	6,054.00	581,184.00
24	POSUDA ZA ODLAGANJE, 1.0 L	JG524R	8	2,439.00	19,512.00
25	POSUDA ZA ODLAGANJE, 0.4 L	JG523R	8	1,581.00	12,648.00
26	ATRAUMATSKA PINCETA, PRAVA, RADNI DEO PROMER 3,5mm NAZUBLJEN PO DE BAKEY, 300mm, 12"	FB408R	2	9,863.00	19,726.00
27	MONOPOLARNA ELEKTROHIRURŠKA ANATOMSKA PINCETA ZA DISEKCIJU, SA IZOLACIJOM, 300mm, 12"	BD854R	7	14,875.00	104,125.00
28	MONOPOLARNA ELEKTROHIRURŠKA ANATOMSKA PINCETA ZA DISEKCIJU, SA IZOLACIJOM, 200mm, 8"	BD852R	7	11,783.00	82,481.00
29	KANTROWITZ FORCEPS ZA DISEKCIJU I LIGIRANJE, ZAKRIVLJEN POD PRAVIM UGLOM, 275mm, 10 3/4"	BJ059R	1	16,835.00	16,835.00
30	O'SHAUGNESSY FORCEPS, 220 mm, 8 3/4"	BJ067R	1	8,747.00	8,747.00
31	GEMINI KLEMA, 180 mm, 7"	BJ102R	4	11,716.00	46,864.00
32	GEMINI KLEMA, 280 mm, 11"	BJ106R	1	17,138.00	17,138.00
33	PEAN FORCEPS, ZAKRIVLJEN, 280 mm, 11"	BH475R	8	12,985.00	103,880.00
34	PEAN FORCEPS, ZAKRIVLJEN, 260 mm, 10 1/4"	BH473R	8	11,479.00	91,832.00
35	ROBERTS HEMOSTATSKI FORCEPS, PRAV, GRUBLJI, 250mm, 10"	BH812R	16	10,321.00	165,136.00
36	METZENBAUM VOLFRAM KARBID MAKAZE, ZAKRIVLJENE, 300 mm, 12"	BC289R	2	33,210.00	66,420.00
37	ANATOMSKA PINCETA, 250 mm, 10"	BD052R	20	2,330.00	46,600.00
38	ANATOMSKA PINCETA, 300 mm, 12"	BD053R	16	2,855.00	45,680.00
39	ALLIS FORCEPS, 5x6 ZUBA, 255 mm, 10"	EA018R	12	12,160.00	145,920.00
40	DE'BAKEY VOLFRAM KARBID IGLODRŽAČ, 305 mm, 12"	BM038R	3	16,022.00	48,066.00
41	HEGAR VOLFRAM KARBID IGLODRŽAČ, JAK, 245 mm, 9 3/4"	BM078R	1	15,089.00	15,089.00
42	DRŽAČ SKALPELA, 135 mm, 5 1/4"	BB084R	16	893.00	14,288.00
43	DRŽAČ SKALPELA, 215 mm, 8 1/2"	BB085R	1	2,304.00	2,304.00
44	DRŽAČ SKALPELA, 125 mm, 5"	BB073R	16	839.00	13,424.00
45	DRŽAČ SKALPELA, No. 3 XL, 250 mm, 10"	BB175R	1	3,088.00	3,088.00
46	ALUMINIJUMSKO DNO KONTEJNERA ZA STERILIZACIJU, SA DVE RUČICE ZA NOŠENJE I MINIMUM PO DVA MEHANIZMA ZAŠTITE OD NEOVLAŠĆENE UPOTREBE I KONTAMINACIJE SADRŽAJA KONTEJNERA, DIMENZIJA 592x274x187 mm	JK444	8	40,241.00	321,928.00
47	ALUMINIJUMSKI POKLOPAC KONTEJNERA ZA STERILIZACIJU, CRVENI, SA INTEGRISANIM FILTERIMA, ZA 5.000 CIKLUSA, STERILNOST MATERIJALA 12 MESECI, KOMPATIBILAN SA DNOM DIMENZIJA 592x274mm I DVOSTRUKIM MEHANIZMOM ZAŠTITE OD NEOVLAŠĆENE UPOTREBE I KONTAMINACIJE	JP101	8	60,292.00	482,336.00

48	PERFORIRANA ČELIČNA REŠETKA (PERFORACIJE DIAM. 4mm NA BAZI I 2mm NA STRANICAMA), SA ZAOBLJENIM NOGARAMA OD TERMOSTABILNE PLASTIKE, RUČKE SE ZAUSTAVLJAJU U TRI POLOŽAJA, DIMENZIJA 485x253x56 mm	JF212R	8	13,948.00	111,584.00
49	PERFORIRANA ČELIČNA REŠETKA (PERFORACIJE DIAM. 4mm NA BAZI I 2mm NA STRANICAMA), SA ZAOBLJENIM NOGARAMA OD TERMOSTABILNE PLASTIKE, RUČKE SE ZAUSTAVLJAJU U TRI POLOŽAJA, DIMENZIJA 485x253x76 mm	JF213R	8	16,626.00	133,008.00
50	PERFORIRANI POKLOPAC ZA REŠETKU, DIMENZIJE 489x257x18mm	JF217R	8	9,400.00	75,200.00
51	SILIKONSKA MREŽASTA PODLOGA ZA REŠETKU, DIMENZIJE 480x250mm	JF939	8	5,396.00	43,168.00
52	PLOČICA ZA IDENTIFIKACIJU SETA, DO 13 SLOVA, CRVENA, 56x18mm	JG785B	28	439.00	12,292.00
53	JOHNS-HOPKINS BULDOG KLEMA, DUŽINA RADNOG DELA 30mm, UKUPNA DUŽINA 63mm, 2 1/2"	BH014R	6	3,295.00	19,770.00
54	MAKAZE ZA PREPARIRANJE I SEČENJE CREVA POSLE UŠIVANJA, ZAKRIVLJENE ZA 60 STEPENI, 280mm, 11"	BC624R	1	15,522.00	15,522.00
55	FORCEPS ZA BRONH RADNI DEO 60mm, 230mm, 9"	FB954R	3	24,431.00	73,293.00
56	GUYON KLEMA ZA BUBREG, 230mm, 9"	EF011R	4	19,442.00	77,768.00
57	ROCHARD RETRAKTOR, FIKSACIJA, 190 mm, 8"	BT710R	1	20,248.00	20,248.00
58	ROCHARD RETRAKTOR, KUKA, 48x105 mm, 310 mm, 12 1/4"	BT712R	1	23,320.00	23,320.00
59	ROCHARD RETRAKTOR, KUKA, 48x120 mm, 310 mm, 12 1/4"	BT713R	1	24,945.00	24,945.00
60	DE'BAKEY KLEMA, RADNI DEO: 60° - 85 mm, 230 mm, 9"	FB511R	2	25,819.00	51,638.00
61	HALSTED-MOSQUITO FORCEPS, DELIKATAN, ZAKRIVLJE, 125 mm, 5"	BH111R	6	3,192.00	19,152.00
62	HARRINGTON-PEMBERTON ŠPATULA, FLEKSIBILNA, 175x64 mm	BT553R	1	24,252.00	24,252.00
63	ZENKER FORCEPS ZA DISEKCIJU I LIGIRANJE, 300mm, 12"	BJ047R	4	15,564.00	62,256.00
64	BRIDGE DELIKATNI HEMOSTATSKI FORCEPS, ZAKRIVLJEN, 275mm, 10 3/4"	BH231R	10	13,153.00	131,530.00
65	ROCHESTER-PEAN FORCEPS, PRAV, 200 mm, 8"	BH446R	2	5,010.00	10,020.00
66	POOL SUKCIONA KANILA SA MOGUĆNOŠĆU ODVRTANJA SPOLJAŠNJE CEVI, DIAM. 10mm, 225mm, 9"	GF862R	1	7,591.00	7,591.00
67	JACOBSON FORCEPS, DELIKATAN, ZAKRIVLJEN, 190 mm, 7 1/2"	BH187R	2	8,312.00	16,624.00
68	ALUMINIJUMSKO DNO KONTEJNERA ZA STERILIZACIJU, SA DVE RUČICE ZA NOŠENJE I MINIMUM PO DVA MEHANIZMA ZAŠTITE OD NEOVLAŠĆENE UPOTREBE I KONTAMINACIJE SADRŽAJA KONTEJNERA, DIMENZIJA 470x274x135mm	JK742	6	28,702.00	172,212.00
69	ALUMINIJUMSKI POKLOPAC KONTEJNERA ZA STERILIZACIJU, CRVENI, SA INTEGRISANIM FILTERIMA, ZA 5.000 CIKLUSA, STERILNOST MATERIJALA 12 MESECI, KOMPATIBILAN SA DNOM DIMENZIJA 470x274mm I DVOSTRUKIM MEHANIZMOM ZAŠTITE OD NEOVLAŠĆENE UPOTREBE I KONTAMINACIJE	JP111	6	46,553.00	279,318.00

70	PERFORIRANA ČELIČNA REŠETKA (PERFORACIJE DIAM. 4mm NA BAZI I 2mm NA STRANICAMA), SA ZAOBLJENIM NOGARAMA OD TERMOSTABILNE PLASTIKE, RUČKE SE ZAUSTAVLJAJU U TRI POLOŽAJA, DIMENZIJA 406x253x56 mm	JF252R	6	14,482.00	86,892.00
71	SILIKONSKA MREŽASTA PODLOGA ZA REŠETKU, DIMENZIJE 402x250mm	JF940	6	4,218.00	25,308.00
72	KOCHER-OCHSNER FORCEPS, PRAV, 1x2 ZUBA, 185 mm, 7 1/4"	BH644R	28	4,385.00	122,780.00
73	HARRINGTON FLEKSIBILNI RETRAKTOR, 123x45mm, 295mm, 11 3/4"	BT551R	3	21,722.00	65,166.00
74	DEAVER RETRAKTOR 75mm Fig.5, UKUPNA DUŽINA 310mm, 12 1/4"	BT615R	6	16,973.00	101,838.00
75	ANATOMSKA PINCETA, 200 mm, 8"	BD051R	16	1,507.00	24,112.00
76	ALLIS FORCEPS, 7.0 mm, 200 mm, 8"	EA095R	6	25,231.00	151,386.00
77	HEGAR IGLODRŽAČ, 205 mm, 8"	BM249R	14	6,947.00	97,258.00
78	METZENBAUM MAKAZE, ZAKRIVLJENE, 180 mm, 7"	BC606R	10	3,920.00	39,200.00
79	DE BAKEY MAKAZE, ZAKRIVLJENE, DELIKATNE, 175 mm, 7"	BC629R	3	8,775.00	26,325.00
80	GEMINI KLEMA, 230 mm, 9"	BJ104R	7	12,885.00	90,195.00
81	MIXTER FORCEPS, ZA LIGIRANJE, ZAKRIVLJEN, 230 mm, 9"	BJ055R	8	9,316.00	74,528.00
82	DE'BAKEY VOLFRAM KARBID IGLODRŽAČ, 250 mm, 10"	BM037R	11	14,608.00	160,688.00
83	NELSON-METZENBAUM MAKAZE ZA DISEKCIJU SA VOLFRAM KARBIDOM, ZAKRIVLJENE, 280 mm, 11"	BC281R	7	27,472.00	192,304.00
84	Grube preparir makaze Weller dužine 280 mm	BC620R	3	14,157.00	42,471.00
85	BENGOLEA DELIKATNI HEMOSTATSKI FORCEPS ZAKRIVLJEN, 245mm, 9 3/4"	BH229R	6	9,114.00	54,684.00
86	ROBERTS HEMOSTATSKI FORCEPS, ZAKRIVLJEN, GRUBLJI, 250mm, 10"	BH813R	14	10,788.00	151,032.00
87	MASSON IGLODRŽAČ, 265mm, 10 1/2"	BM275R	5	8,919.00	44,595.00
88	COOLEY ATRAUMATSKA KLEMA, RADNI DEO 30mm, ZAKRIVLJENA PO D 60 STEPENI, 160mm, 6 1/4"	FB568R	2	21,523.00	43,046.00
89	DERRA ATRAUMATSKA VIŠENAMENSKA KLEMA, ZAKRIVLJENA 16 mm, 170 mm, 6 3/4"	FB559R	2	24,887.00	49,774.00
90	PARRY- COOLEY ATRAUMATSKA KLEMA ZA ANASTOMOZE, 295mm, 11 3/4"	FB775R	2	40,362.00	80,724.00
91	COOLEY ATRAUMATSKA KLEMA, 36x82mm, RADNI DEO 82mm, UKUPNA DUŽINA 170mm, 6 3/4"	FB734R	2	30,248.00	60,496.00
92	DESJARDINS FORCEPS, EKSTREMNO DELIKATAN, 240 mm, 9 1/2"	EB240R	2	23,238.00	46,476.00
93	DESJARDINS FORCEPS, DELIKATAN, 225 mm, 9"	EB242R	2	23,238.00	46,476.00
94	RANDALL, FORCEPS ZA KAMEN, EKSTREMNO DELIKATAN, 230mm, 9"	EB246R	2	36,077.00	72,154.00
95	KOCHER-OCHSNER FORCEPS, PRAV, 1x2 ZUBA, 240 mm, 9 1/2"	BH650R	4	8,626.00	34,504.00
96	HEISS FORCEPS, ZAKRIVLJEN, 200 mm, 8"	BH207R	24	7,498.00	179,952.00
97	METZENBAUM MAKAZE ZA PREPARIRANJE, SA UMETNUTIM VOLFRAM KARBIDOM, JEDNO SEČIVO NAZUBLJENO, ZAKRIVLJENE, 200mm, 8"	BC265W	2	20,448.00	40,896.00
98	SIMS MAKAZE ZA UTERUS, SA UMETNUTIM VOLFRAM KARBIDOM, JEDNO SEČIVO NAZUBLJENO, ZAKRIVLJENE, 200mm, 8"	BC290W	6	22,043.00	132,258.00

99	KOCHER INTESTINALNA KLEMA, MEKANA I ELASTIČNA, UZDUŽNO NAZBLJENA, 230mm, 9"	EA145R	4	16,231.00	64,924.00
100	LLOYD-DAVIES REKTALNE MAKAZE, 270 mm, 10 3/4"	BC621R	4	15,538.00	62,152.00
101	ST MARKS PELVIS RETRAKTOR 35X45/124X60mm, 290mm, 11 1/2"	BT670R	2	29,583.00	59,166.00
102	DE'BAKEY RETRAKTOR ZA REBRA I GRUDNU KOST, SA TRI KOMPLETA KUKA ZA MONTIRANJE BEZ ŠRAFOVA (30X30mm, 40X40mm, 50X50mm), KONSTRUKCIJA 180X220mm, RASPON ŠIRENJA 150mm	FB808R	2	149,639.00	299,278.00
103	KOMPLET KUKA ZA MONTIRANJE BEZ ŠRAFOVA ( 50X50mm), ZA DE'BAKEY RETRAKTOR ZA REBRA I GRUDNU KOST	FB812R	2	25,159.00	50,318.00
104	PARKS REKTALNI RAŠIRIVAČ (140 x 95 mm); KOMPLET, SA CENTRALNIM DRŽAČEM, PAROM DRŽAČA DIMENZIJE 70 mm I PAROM DRŽAČA DIMENZIJE 93 mm	BV585R	2	85,934.00	171,868.00
105	SONDA SA OKASTIM PROŠIRENJEM NA JEDNOM KRAJU 160mm, DIAM 2,5mm	BN036R	8	1,900.00	15,200.00
106	METZENBAUM VOLFRAM KARBID MAKAZE, NAZUBLJENE, ZAKRIVLJENE, 180 mm, 7"	BC263W	2	18,737.00	37,474.00
107	MASSON-LUETHY IGLODRŽAČ, 255mm, 10"	BM280R	2	12,960.00	25,920.00
108	ST MARKS RETRAKTOR, 60x45 mm, 330 mm, 13 1/8"	BT672R	2	29,583.00	59,166.00
109	LLOYD-DAVIS FORCEPS ZA SIGMU, ZAKRIVLJEN POD PRAVIM UGLOM, NAZUBLJEN UZDUŽNO, 315mm, 12 1/4"	EA362R	2	68,569.00	137,138.00
110	FINOCHIETTO-BURFORD RAŠIRIVAČ, SA DVA PARA OŠTRICA: 45x64 mm, 75x64 mm	FB805R	2	93,374.00	186,748.00
111	KOMPLET KUKA ZA (75X64mm), ZA FINOCHIETTO RETRAKTOR	FB807R	2	38,972.00	77,944.00
112	KOMPLET KUKA ZA (45X64mm), ZA FINOCHIETTO RETRAKTOR	FB806R	2	29,114.00	58,228.00
113	MAYO-HARRINGTON MAKAZE, ZAKRIVLJENE, 230 mm, 9"	BC561R	2	4,741.00	9,482.00
114	KELLY SFINKTEROSKOP, DIAM. 25mm; 50x160mm	EA883R	2	17,993.00	35,986.00
115	PRATT REKTALNI SPEKULUM, 205 mm, 8"	EA831R	2	23,038.00	46,076.00
116	DE MARTEL FORCEPS ZA ZATVARANJE KLEMA, 250mm, 10"	EA338R	2	65,251.00	130,502.00
117	DRŽAČ ZA KLEME ZA ANASTOMOZE, SA SETOM KLEMA, 80mm, 3"	EA334R	2	13,792.00	27,584.00
118	KLEME ZA ANASTOMOZE, TRI SETA 100mm, 4"	EA331R	2	41,276.00	82,552.00
119	LOCKHART-MUMMERY SONDA, 90°, ZAKRIVLJENA, 165 mm, 6 1/2"	BN023R	4	5,631.00	22,524.00
120	LOCKHART-MUMMERY SONDA, 45°, ZAKRIVLJENA, 165 mm, 6 1/2"	BN022R	4	5,631.00	22,524.00
121	VOLKMANN KOŠTANA KIRETA, 8.5 mm, 170 mm, 6 3/4"	FK635R	2	6,622.00	13,244.00
122	SHEDE KOŠTANA KIRETA , 7,4mm, 170mm, 6 3/4"	FK626R	2	6,998.00	13,996.00
123	LITTLEWOOD TENAKULUM FORCEPS, 2x3 ZUBA, 185mm, 7 1/4"	EO216R	2	10,767.00	21,534.00
УКУПНО за све ставке без обрачунаог пдв-а				<b>10,168,269.00</b>	
ПДВ 20%				<b>2,033,653.80</b>	
УКУПНО за све ставке са обрачунагим ПДВ-ом				<b>12,201,922.80</b>	

**ОБРАЗЛОЖЕЊЕ**

Наручилац је дана 11.09.2019. године донео Одлуку бр. 12487 о покретању отвореног поступка јавне набавке добара, ЈН бр. К398/2019 – **Медицинска опрема и хируршки инструменти : 98-1** ознака из општег речника јавних набавки **33169000**

Подаци из Плана набавки:

**ДОБРА – Медицинска опрема и хируршки инструменти : 98-1**

Редни број из Плана набавки: 98 (Ребаланс 6)

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто 5131.

Процењена вредност јавне набавке износи **10.168.289,00 динара без ПДВ-а.**

Предмет јавне набавке није обликован по партијама.

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке учешће је узео 1 (један) понуђач и то:

„B.BRAUN ADRIA RSRB“ д.о.о., Ђорђа Станојевића 14, Београд

Поступак отварања понуда вођен је у дана 14.10.2019. године, са почетком у 11,00 часова, у Управној згради Клиничког центра Србије, ул. Пастерова бр. 2.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена: НЕМА

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за поделу уговора:

Редни број	Понуђач	Укупна понуђена без ПДВ-а
1	„B.BRAUN ADRIA RSRB“ д.о.о., Београд	10,168,269.00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В. Д. ДИРЕКТОРА  
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ  
Проф. др Милика Ашанин